DECRETO Nº 8924/2011

Concede férias aos servidores municipais.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Inciso I do Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:
	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de Férias

	6459-1
	ADRIANA NICARETTA NUNES
	16/01/2012 a 30/01/2012

	6866-1
	BELONI RIGO COSTA
	02/01/2012 a 16/01/2012

	10150-1
	CLAUDETE MEURER
	10/01/2012 a 08/02/2012

	15211-1
	CRISTIANE APARECIDA MACHADO
	02/01/2012 a 21/01/2012

	15423-1
	CRISTIANE GRACIOLI
	26/12/2011 a 24/01/2012

	16004-1
	CRISTIANE SGARBI
	19/12/2011 a 17/01/2012

	13743-1
	CRISTINA ROCHA GALVAN
	16/01/2012 a 14/02/2012

	14061-1
	DAIANE FRANCIELE OLIARI VITTO
	12/12/2011 a 26/12/2011

	14009-1
	DEOLINO BENINE JUNIOR
	17/01/2012 a 31/01/2012

	9640-1
	DILSO BACHI
	02/01/2012 a 16/01/2012

	5711-1
	ELIZABETE KAUDUINSKI
	17/01/2012 a 31/01/2012

	16225-1
	FEDERICO NEMESIO CABREDO LIZANO
	09/01/2012 a 07/02/2012

	16136-1
	FRANCIELE APARECIDA BURATTO
	05/01/2012 a 20/01/2012

	13876-1
	FRANCIELI GRABOWSKI
	02/01/2012 a 23/01/2012

	16071-1
	FRANCISCO PERETTO
	02/01/2012 a 16/01/2012

	13158-1
	ITELVINO RODRIGUES DOS SANTOS
	16/01/2012 a 14/02/2012

	14664-1
	JAMIL MANOEL LEAL
	09/01/2012 a 28/01/2012

	13883-1
	JOVANIA MARIA CARLETTO
	05/12/2011 a 03/01/2012

	16322-1
	LORENI SALETE TOGNI
	02/01/2012 a 16/01/2012

	13826-1
	LUIZ OSCAR CORREA DE AZAMBUJA
	22/12/2011 a 10/01/2012

	13672-1
	MARIA MARLI BACK DA SILVA
	16/01/2012 a 14/02/2012

	13790-1
	MARIANGELA KOERICH ZENCI
	16/01/2012 a 30/01/2012

	15202-1
	MARILEY GIROTO
	02/01/2012 a 16/01/2012

	14435-1
	MARILUCIA REICHARDT
	26/12/2011 a 24/01/2012

	4235-1
	MARISTELA MULLER
	19/12/2011 a 02/01/2012

	13087-1
	MAURI WILAMOWSKI
	19/12/2011 a 17/01/2012

	6882-1
	NEIVA TEREZINHA LOVATTO MACHADO
	02/01/2012 a 21/01/2012

	13995-1
	NELSON DA SILVA
	02/01/2012 a 21/01/2012

	7455-1
	OLGA CRESCENCIO
	21/12/2011 a 19/01/2012

	13886-1
	PEDRO DE JESUS COLAÇO
	17/01/2012 a 31/01/2012

	8760-1
	ROGÉRIO LUIS NUNES
	16/01/2012  a 30/01/2012

	13719-1
	ROSELY PEREIRA DE OLIVEIRA GREGOLIN
	01/12/2011 a 30/12/2011

	9790-1
	ROSMARI TEREZINHA CASSOL
	26/12/2011 a 14/01/2012

	16365-1
	SIMONE PERIN
	02/01/2012 a 16/01/2012

	9890-1
	VILCEMAR VIGARINI RODRIGUES DOS SANTOS
	09/01/2012 a 07/02/2012

	13432-1
	WIDAEL JADAL REFOSCO
	16/01/2012 a 30/01/2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e sete dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
                                                              Prefeito

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
1